STATUTUM IN RECTORATU MAGNIFICI VIRI 

DOMINI ADAMI DE BOTHYN,

A rtiuin et inedicinae doctoris .  Recforis  a lm ae uniyers i ta t is  stu 
dii c ra tov ie i is is  ac  |»hisici regiae J la j i  s ta tis  Smisim indi dci 

g ra tia ,  r ed l i  Polouiae .

Nova (ptidam et contra leges consuetas inobedientia quo- 
riundam juris pontificii doctorum bursam canonistarum inhabi- 
tantium exorta erat, qui jurisdictioni senioris coeperunt esse re- 
belles, nec statuta omnibus et singulis in illa domo morantibns 
communia stutinere yoluerunt se avellendo, nescimus qua ratio- 
ne permoti: quod ad nostras pervenit aures, Nobis et sexiioribus 
doctoribusque cum decanis omnium facultatum in collegio domi- 
norum canonistarum in corona consilii sedentibus (supputa men
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tendo) sivc rationi intcudendo, a procnratore stadii nostri factis, 
seniorious Mathiae de Sehydlow sacrae theologiae professore et 
eanonico cracoyiensi, Joannę de Costan jnrispondfici doctore 
per dominum doctoreiu Gorra substituto, Joannę de Lesnicza 
sacrae theologiae decano, Joannę de Skavina sacri juris docto
re, decan» facultatis ejusdem, Nicolao de Coprzywnica, decre- 
torum doctore er ordinario tune universitatis procnratore: Marti- 
no de Zarnowecz, decano facultatis artium, Anno a natali Chri
stiana -1511. undecima Aprilis. Quo animadverso nos liuic mało 
occurentes tnnc praedictis doctoribus, senioribus et decanis vi- 
sum est, et maturę conclusum uno oinnium consensu, bene pri- 
iimm negotiuin metiendo, dccrevimus igitur et statuimus et de facto 
decernimus finnum habere yolentes, ut peramplius qnisque etcu 
juscunąue status fuerit dictam bursam incollens, sive sit doctor 
cujusąue facultatis, sive magister vel haccalaureus stadem?, prae- 
latus sive sacerdos qualiscunque sortis; sint omnes statutis dictae 
bursae et senioris obedientiae et domus clausurae subditi. Et si 
fjuempiam ex istis post horam solitam clausurae, juxta statuta ve- 
nire addomum acciderit, extunc senior cum intromittere j.ubeat 
et poenain solitam totiens (protiens eyenerit, ab eo ąuatuordecim 
grossorum exigat. Nenio insuper priyatam audeat habere clayem, 
nisi senior ejusdem Bursae; doctores tum volumus ab actibus, 
qui in bursa soleri sint fieri, esse duntaxat absolutos. Datum 
ex aedibus nostris XXVI. Aprilis, anno ut supra.“

STATUTEM  NO V iTER OONEECTUM, IN REC- 
TORATU AENEEABILIS DOMINI STANISLAI 

BYEL. ETC.

Anno Christi 1522. octaya Mensis Martii in rectoratu Ve- 
nerabilis et egregii viri Domini Stanislai Byel de Nowaciyitate 
sacrae Theologiae professoris et cauonici Ecclesiae cathedralis 
Cracoviensis, in collegio canonistarum facta conyocatione domi- 
norurn doctorum, seniorum, patrum decanorum et consiliariorurn 
per dominos yidelicet Bernhardi de Cracoyia, decani Sancti
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Floriani in Florentia, Nicolai Mikosch custodis ejusaem eccle 
siae, Martini de Ukusch Canonistarum sacrae theologiae ąjus- 
dem facultatis, Nicolai de Coprzywnicza, Jacobi Erczyschow, 
canonicorum cracoviensium, Joannis de Nyeszkowa, praepositi 
sandecensis, Martini Bełza, Erasmi de Cracoyia et Gregor i i de 
Shamothuly lectoris ordinarii, de ąuonun praemissoruin ex una 
nimi consensu et nomine totius universitatis conclusum est, ut 
doctor Stanislaus Bargiel senior Bursae juristarum et sui succes- 
sores protunc in eadem bursa existentes ex nunc et peramplius 
actum unum in septimana feriis sextis, aut si festum in feriam 
sextam veniret, feriis ąuartis semel in septimana celebret, se- 
eundum ordinem camerarum studentium omnium, morantium in 
eadem bursa, nulla excusatione habita, cujuscunąue status fne- 
rint, sive sint doctores. alibi promoti suo ordine respondeant, 
sub poena duorum grossorum ad carbanam irremisibiliter repo- 
nendorum, exceptis bic promotis atque iucorporatis et baccaia- 
riis facultatis canouicae, quos volumus habere absolutos juxta 
contenta priyilegiorum nostrorum.